
هنوز آمار دقیقی از تعداد مسافرانی که در کشور امارات باقی ماندند اعلام نشده است اما از 
تمامی امکانات و شناورها برای بازگرداندن آن ها استفاده می شود.تردد شناورهای مسافری از 
بندر شهید حقانی بندرعباس به قشم قطع نشده است اظهار کرد: به دلیل شیوع ویروس کرونا 
تعداد مسافرانی که از طریق این شناورها به جزیره قشم و یا پل لافت 
تردد می کردند بسیار کاهش یافته است.با توجه به شیوع ویروس کرونا 
این شناورها را روزی چند مرتبه با استفاده از الکل و مواد ضد عفونی به 
صورت کامل پاکسازی می شوند.کشتی های چینی وارد ایران می شوند 
اما به هیچ عنوان اجازه خروج خدمه های این کشتی ها را نمی دهیم.

   

هواپیمایی اوکراین به خانواده جان باختگان غرامت می دهد 

اقدامات پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در پایانه های مرزی 

ورود 40 هزار کیت تشخیص کرونا به ایران توسط ماهان+ تصاویر  خسارت ۱000 میلیارد تومانی سیل به راه های استان لرستان 

اجازه خروج خدمه  کشتی های چینی را نمی دهیم 

شیوع ویروس کرونا در برخی استان های کشورمان و توصیه وزارت بهداشت مبنی بر عدم انجام سفرهای غیر ضروری در این روزها و حتی ایام نوروز 
موجب کاهش تقاضا در حمل و نقل هوایی شده است. 

به گزارش تین نیوز، بررسی وضعیت قیمت بلیت پروازهای داخلی نشان می دهد که قیمت بلیت هواپیما در بسیاری از مسیرها کاهش بی سابقه ای 
داشته؛ به طوری که در برخی از مسیرها قیمت های بلیت از 600 هزار تومان به زیر 200 هزار تومان رسیده است.

با وجود اینکه بسیاری از ایرلاین ها با اعلام و انتشار ویدیوهایی مبنی بر ضدعفونی سازی هواپیما و رعایت کامل بهداشت اطمینان خاطر انجام پروازها 
با رعایت کامل اصول بهداشتی را به مسافران می دهند اما رفتار طرف تقاضا معکوس است و ترجیح عمده سفر نکردن با هواپیماست. 

اخیرا مقصود اسعدی سامانی نیز نسبت به کاهش تقاضا پروازها در پی شیوع ویروس کرونا واکنش نشان داده و اعلام کرده است؛ تقاضای سفر در نوروز 
نیز کاهش یافته، این در حالی است که در مورد پروازهای نوروزی ما آمادگی کامل داشتیم و از چند ماه قبل جلسات به صورت مستمر با شرکت های 
هواپیمایی برگزار شده بود اما به علت شیوع بیماری کرونا با کاهش تقاضای سفر مواجه هستیم که امیدواریم تا روزهای پایانی اسفند و آغاز سفرهای 

نوروزی شیوع بیماری کرونا کنترل و کاهش یابد.

شرکت هواپیمایی ماهان در صفحه رسمی خود در اینستاگرام 
نوشت: 40 هزار کیت تشخیص کرونا به همراه دیگر 
اقلام پزشکی توسط هواپیمایی ماهان به کشور رسید.

به گزارش تین نیوز، اولین محموله پزشکی دولت و صلیب 
سرخ چین شامل  حدود 40 هزار کیت تشخیص کرونا به 
همراه درگیر اقلام پزشکی طی دو پرواز در تاریخ هستم 
اسفندماه و از شانگهای و نهم اسفندماه از گوانجو با پروازهای 
ویژه ماهان وارد کشور و تحویل وزارت بهداشت شد.

رئیس سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای از خسارت 
۱000 میلیارد تومانی سیل به راه های استان لرستان خبر داد.

عبدالهاشم حسن نیا رئیس سازمان راهداری و حمل ونقل 
جاده ایبا اشاره به این که ماشین آلات راهداری شش استان 
برای بازگشایی راه ها در حال انتقال به استان لرستان هستند، 
در خصوص آخرین وضعیت خسارت های سیل به راه های 
استان لرستان اظهار کرد: در چند روز اخیر شاهد بارش 
شدید و مستمر باران در استان لرستان بودیم که میزان 
بارش ها، طغیان سیلاب در رودخانه ها را به دنبال داشت.

علی امام،  مدیرعامل شرکت مترو تهرانسعداله وطن خواه، مدیرکل فرودگاه های استان مازندران الله مراد عفیفی پور ، مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان
باند جدید فرودگاه رامسر 2۳00 مترطول دارد و از بتن برای ساخت آن استفاده شده است. 
البته به دلیل موانعی که از قبل وجود داشت، طول باند موثر کاهش پیدا کرد. در ابتدای 
باند ساختمان مجتمع فنی و تفریحی فدک مربوط به سپاه پاسداران و در قسمت شرقی 
نیز یکسری محدثات و تیرهای برق و جاده ایی که مواصلاتی شده 
است، قرار دارد.  وجود این موانع باعث شد نتوانیم از ظرفیت کامل 
باند استفاده کنیم.باند فعلی هزار و ۵00 متر با روسازی آسفالت 
است و اکنون نشست و برخاست هواپیما در آن انجام می شود با 
اقدام های انجام شده موفق شدیم بخشی از موانع را برطرف کنیم

لیه  و رت ا د  خسا ر و آ ز بر ی ا ه ا د نقل جا ری و حمل و هدا ا ن ر ما ز ئیس سا ر
د و گفت: پیش بینی  ا ستان لرستان خبر د ه های ا ا نی به ر د توما ر 600 میلیا
. سد بر ن  ما تو د  ر میلیا  ۱ 0 0 0 ز  ا بیش  به  ت ها  ر خسا ع  مجمو د  می شو

عبدالهاشم حسن نیا با اشاره به برآورد اولیه خسارت وارده به راه های استان لرستان اظهار 
داشت: طبق برآورد اولیه سیل۱000 میلیارد تومان به راه های استان لرستان خسارت وارد 
کرده است.وی افزود: با توجه به هشدا رهای قبلی سازمان هواشناسی 40 اکیپ با 400 نفر 
نیروی راهدار و 2۸۸ دستگاه انواع ماشین آلات راهداری در جاده های استان مستقر شدند.

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری گفت: آن دسته از مسافرانی که ایرلاین ها، خسارت کنسلی 
از استرداد بلیتشان را کسر می کنند، می توانند به سازمان هواپیمایی کشوری شکایت کنند.
 با افزایش شیوع ویروس کرونا و افزایش احتمال ابتلاء به این ویروس در روزهای 
اخیر، محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در روز دوشنبه ۵ اسفند اعلام کرد: 
یی و ریلی که مسافران  می بایست هزینه کلیه بلیت های سفرهای زمینی، هوا
سفر خود را کنسل کرده اند، بدون اخذ یا کسر هزینه کنسلی و خسارات مربوطه 
پیمایی به مسافران مسترد شود. از سوی شرکت های حمل و نقلی، ریلی و هوا

منابع خبری افغانستان اعلام کردند، مرزهای زمینی و هوایی این کشور که با 
جمهوری اسلامی ایران بصورت موقت مسدود شده بود، بازگشایی شد.آریانانیوز 
افغانستان امروز سه شنبه در خبری فوری اعلام کرد که مرزهای استان های 
هرات، نیمروز و فرودگاه های افغانستان بروی مسافران بازگشایی شده است اما 
مقامات دولتی تاکنون دلیل آن را اعلام نکرده اند. برخی از کارشناسان روز گذشته 
گفته بودند که مسدود کردن مرزهای زمینی با جمهوری اسلامی ایران خطرناک 
تر است، زیرا با مسدود شدن مرزها فرصت برای رفت و آمد قاچاق مساعد می شود 

عضو هیأت رئیسه کمیسیون عمران مجلس گفت: با روند تخصیص اعتبار و اجرای 
پروژه راه آهن چابهار-زاهدان، این پروژه تا سال ۱400 به بهره برداری نخواهد رسید، 
مگر آنکه دولت و وزارت راه و شهرسازی راه کار ویژه ای را برای این حوزه بیاندیشد.

علیم یارمحمدی عضو هیأت رئیسه کمیسیون عمران مجلس با اشاره به برنامه ریزی 
وزارت راه و شهرسازی برای بهره برداری از پروژه راه آهن چابهار-زاهدان تا سال 
۱400، گفت:مقرر شده که اعتباری از صندوق توسعه ملی برای اجرای این پروژه 
تخصیص یابد، اما در شرایط کنونی تزریق اعتبارات بسیار آهسته صورت می گیرد

شماره چهارصد و دهم- نسخه آزمایشی -۱۰ اسفند ماه ۱۳۹۸

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

 کرونا، قیمت پروازهای داخلی را پایین کشید 

 اضافه کردن آب به بنزین توسط یکی از جایگاه داران در شیراز 

مکان دریافت خسارت از ایرلاین ها فراهم شد 

پروژه راه آهن چابهار-زاهدان تا سال ۱۴۰۰ به بهره برداری نمی رسد 

کی یف در آستانه سفر دیپلمات ارشد کانادا به اوکراین وعده داد، پرداخت غرامت را به خانواده های جان باختگان هواپیمایی ساقط شده این کشور در ایران تسهیل کند. 

طرح عارضه سنجی در خطوط مترو تهران کلید خورد باند جدید فرودگاه رامسر آماده افتتاح است 

راه روشن است

هفته نامه

 این امر منجر به سرعت یافتن اقدامات شرکت مترو در کاهش سرفاصله حرکتی قطارها شده 
و از اتلاف بودجه و خواب سرمایه جلوگیری خواهد کرد.خطوط متروی تهران برای سرفاصله 
حرکتی 2 دقیقه طراحی شده است و با این مطالعه به دنبال شناسایی و اولویت بندی گلوگاه هایی 
هستیم که مانع رسیدن سرفاصله حرکت قطارها به میزان استاندارد است.

کاهش سرفاصله حرکتی نتیجه عوامل مختلف از جمله تامین ناوگان، 
پارکینگ ها، پایانه های تعمیراتی ، روسازی خطوط مترو، سیگنالینگ، 
سامانه های تهویه، برق و ایمنی است همچنین با اجرای این برنامه قصد 
بررسی الزامات کاهش سرفاصله حرکتی قطارها در اجرا  را داریم.

هفته نامه
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